

# Unity-Tech ApS

Måløv Værkstedby 87, 2760 Måløv

CVR-nr. 41 27 20 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unity-Tech ApS  
Måløv Værkstedby 87  
2760 Måløv

CVR-nr.: 41 27 20 31  
Stiftet: 31. marts 2020  
Hjemsted: Måløv  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Christian Lund Jessen  
Jesper Neervig Nielsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed indenfor fremstilling og handel med elektroniske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.703 t.kr. mod 1.877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabet er på denne baggrund omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>31/3 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.703.177</b>	<b>1.877.109</b>
2 Personaleomkostninger	-1.790.328	-1.064.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.647	-37.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.798</b>	<b>774.965</b>
Andre finansielle indtægter	713	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.291	-3.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.376</b>	<b>771.673</b>
3 Skat af årets resultat	0	-159.104
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.376</b>	<b>612.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	612.000
Overføres til overført resultat	0	569
Disponeret fra overført resultat	-160.376	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.376</b>	<b>612.569</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	29.250	38.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	29.250	38.250
5 Produktionsanlæg og maskiner	160.205	184.852
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.250	106.250
Materielle anlægsaktiver i alt	241.455	291.102
7 Deposita	71.299	58.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.299	58.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>342.004</b>	<b>387.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	157.884
Varebeholdninger i alt	0	157.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.034	566.665
Periodeafgrænsningsposter	46.911	10.777
Tilgodehavender i alt	722.945	577.442
Likvide beholdninger	22.669	384.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>745.614</b>	<b>1.119.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.087.618</b>	<b>1.507.080</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-159.807	569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	612.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.807</b>	<b>654.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.439	171.269
Gæld til kapitalinteressere	102.250	0
Selskabsskat	0	159.104
Anden gæld	903.736	522.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.425	852.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.205.425</b>	<b>852.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.087.618</b>	<b>1.507.080</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	569	612.000	654.569
Udloddet udbytte	0	0	-612.000	-612.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.376	0	-160.376
	<b>42.000</b>	<b>-159.807</b>	<b>0</b>	<b>-117.807</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	31/3 - 31/12 2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabet er på denne baggrund omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.553.144	940.484
Pensioner	197.907	105.429
Andre omkostninger til social sikring	39.277	18.407
	<b>1.790.328</b>	<b>1.064.320</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	159.104
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>159.104</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.750	0
Årets afskrivninger	-9.000	-6.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-15.750</b>	<b>-6.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>29.250</b>	<b>38.250</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	197.176	0
Tilgang i årets løb	0	197.176
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>197.176</u></b>	<b><u>197.176</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.324	0
Årets afskrivninger	<u>-24.647</u>	<u>-12.324</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-36.971</u></b>	<b><u>-12.324</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>160.205</u></b>	<b><u>184.852</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.750	0
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-18.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-43.750</u></b>	<b><u>-18.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>81.250</u></b>	<b><u>106.250</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	58.099	58.099
Tilgang i årets løb	<u>13.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>71.299</u></b>	<b><u>58.099</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>71.299</u></b>	<b><u>58.099</u></b>
